

รายการปริมาณงานและราคา

รพช.12.15.4.หน้าคดีอ./55-ก

งานก่อสร้าง

อาคารเรียน 318 ส./55-ก

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านกุดเรือคำ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสกลนคร เขต 3 อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร. 4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	4.1 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	- โคมไฟฟ้าหลอดฟลูออเรสเซนต์ T5-1x28 W โคมหลอด	220	ชุด	550.00	121,000.00	80.00	17,600.00	138,600.00	
	- โคมไฟฟ้าหลอดฟลูออเรสเซนต์ T5-1x14 W โคมหลอด	20	ชุด	500.00	10,000.00	80.00	1,600.00	11,600.00	
	- โคมไฟฟ้าหลอดฟลูออเรสเซนต์ T5-1x28 W พร้อมรอบครอบแสง	5	ชุด	1,300.00	6,500.00	80.00	400.00	6,900.00	
	- ดวงโคมควาน้ำไลท์ Ø 17 ซม. หลอดคอมแพ็ค ขนาด 18 W	18	ชุด	400.00	7,200.00	80.00	1,440.00	8,640.00	
	- โคมไฟกิ่ง (โคมประดับ)	4	ชุด	400.00	1,600.00	80.00	320.00	1,920.00	
	รวมงานข้อ 4.1				146,300.00		21,360.00	167,660.00	
	4.2 งานสวิทช์และเต้ารับ(ปลั๊ก)								
	- สวิทช์เดี่ยว	132	จุด	50.00	6,600.00	60.00	7,920.00	14,520.00	
	- สวิทช์ 2 ทาง	12	จุด	60.00	720.00	60.00	720.00	1,440.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า (เต้ารับ)	26	จุด	80.00	2,080.00	80.00	2,080.00	4,160.00	
	รวบรวมข้อ 4.2				9,400.00		10,720.00	20,120.00	
	4.3 งานเดินสายไฟ								
	- เดินสายไฟฟ้า กวางโคม	267	จุด	145.00	38,715.00	80.00	21,360.00	60,075.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิทช์	144	จุด	145.00	20,880.00	80.00	11,520.00	32,400.00	
	- เดินสายไฟฟ้า (ปลั๊ก)	26	จุด	430.00	11,180.00	110.00	2,860.00	14,040.00	
	รวมงานข้อ 4.3				70,775.00		35,740.00	106,515.00	
	4.4 งานแปลงสวิทช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 24 ช่อง	4	ชุด	6,500.00	26,000.00	500.00	2,000.00	28,000.00	
	- เซฟตี้สวิทช์ ขนาด 200 แอมป์	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	800.00	800.00	8,800.00	
	รวมงานข้อ 4.4				34,000.00		2,800.00	36,800.00	

รายการปริมาณงานและราคา

รพช.๒๕๖๓/๒๕๖๔/๕๕-ก

งานก่อสร้าง

อาคารเรียน 318 ล./55-ก

แบบ ปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านกุดเรือคำ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสกลนคร เขต 3 อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน				-		-	-	
	รวมงานข้อ 5.1				-		-	-	
	5.2 งานพัดลมระบายอากาศ								
	-พัดลมระบายอากาศแบบต่อท่อฝ้าเพดาน	2	ชุด	850.00	1,700.00	345.00	690.00	2,390.00	
	รวมงานข้อ 5.2				1,700.00		690.00	2,390.00	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด		รวม		1,700.00		690.00	2,390.00	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
	6.1 งานระบบลิฟท์								
	รวมงานข้อ 6.1								
	6.2 งานบันไดเลื่อน				-		-	-	
	รวมงานข้อ 6.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบลิฟท์บันไดเลื่อนทั้งหมด		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	7.1 งานระบบเครื่องกล								
	รวมงานข้อ 7.1				-		-	-	
	7.2 งานระบบอื่นๆที่เกี่ยวข้อง								
	รวมงานข้อ 7.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	

รายการปริมาณงานและราคา

ระบบ 15.4 หนึ่งเดียว
ระบบ 2 ๒๓ คาบเรียน/ปี ๒๕๕๘./๕๕-ก

งานก่อสร้าง

อาคารเรียน 318 ล./๕๕-ก

แบบ ปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านกุศโล่คำ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสกลนคร เขต 3 อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	1.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่				-		-	-	
	-กระดานดำ ขนาด 8.00 เมตร	18	ชุด	8,400.00	151,200.00		-	151,200.00	
	รวมงานข้อ 1.1				151,200.00		-	151,200.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำทั้งหมด		รวม		151,200.00		-	151,200.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	2.1 งานเวทีห้องประชุม				-		-	-	
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	

(Handwritten signatures and initials)

รายการปริมาณงานและราคา

รฟช. ๒๑๒๕๔๓๖๓๗๖๕๘๗/๕๕-ก

งานก่อสร้าง

อาคารเรียน 318 ล./55-ก

แบบ ปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านกุศโลงคำ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสกลนคร เขต 3 อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์								
	1.1 งานระบบสุขาภิบาล				-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.1								
	รวมค่างานภูมิทัศน์ทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	1.2 งานรั้ว ป้อมยาม ถนน ทางเท้า								
	รวมงานข้อ 1.2				-		-	-	
	รวมค่างานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	

